PHIẾU THAM GIA Ý KIẾN

Về phương án Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

phường Cam Nghĩa, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa

Kính gửi: UBND phường Cam Nghĩa

A. THÔNG TIN VỀ TỐ CHỨC, CÁ NHÂN ĐÓNG GÓP Ý KIẾN

Họ và tên: ………………………………………………………………………………. ……………..

Địa chỉ    :……………………………………………………………………………………………….

Điện thoại: Fax:………………………. Email: ..……………………………………………………...

B. Ý KIẾN ĐÓNG GÓP CHO QUY HOẠCH

1. Quý vị có đồng ý với phạm vi ranh giới, diện tích, tính chất khu vực lập điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất?

Có Không

Ý kiến bổ sung:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

2. Quý vị có đồng thuận về các chỉ tiêu cơ cấu sử dụng đất; chỉ tiêu sử dụng đất trong đồ án điều chỉnh

quy hoạch:

 Có  Không

Ý kiến bổ sung:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

3. Quý vị có đồng thuận về giải pháp những hạng mục ưu tiên đầu tư và nguồn lực để thực hiện; các

vấn đề về tổ chức thực hiện:

 Có  Không

Ý kiến bổ sung:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

C. Ý KIẾN KHÁC

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

2

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

                                                         ………………, Ngày ….tháng…..năm 2023

                                                                         Người góp ý ký tên

	PHIẾU THAM GIA Ý KIẾN